
    

    

トヨタトヨタトヨタトヨタ自動車東日本株式会社自動車東日本株式会社自動車東日本株式会社自動車東日本株式会社    TEL(046)８６７-２１１１ ボデー生技部 ボデー計画室 

201６年３月 31 日 

 

テトラスリフトテトラスリフトテトラスリフトテトラスリフト生産終了生産終了生産終了生産終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりましたテトラスリフトにつきまして、 

1 月末日をもって受注を終了させていただくこととなりました。誠に勝手で

はございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

製品アフターサービスについてのご質問、ご相談を承っております。 

 

お問合せ先）ボデー生技部 ボデー計画室 HMS グループ 

TEL （０４６）８６７－２１１１ 
 

以上 

 

 


